様式第11号
	非常通報装置廃止届
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 　宮崎県警察本部長 殿
 　　　　　　　　　　　　　　　設置者の住所又は所在地
                               設置者の氏名又は名称
                               （法人等の場合、その代表者）
 　非常通報装置を下記のとおり廃止したので届けます。
記

	 ① 廃止した非常通報装置設置施設の所在地及び名称

	所 在 地

	名　  称

	 ② 廃止年月日

	 ③ 廃止の理由